
皖投云锦台项目大平层样板房软装采购及布置采购公告

（招标编号：0773-2340GNAHHWQT2188）

       
项目所在地区：安徽省

一、招标条件

    本皖投云锦台项目大平层样板房软装采购及布置已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为自筹资金 135万元，招标人为安徽石信置业有限责任公司。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：大平层样板房（A2楼）位于项目幼儿园三层，样板房面积 267平米，包括样板

房及看房通道等软装采购及布置。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)皖投云锦台项目大平层样板房软装采购及布置;  

三、投标人资格要求

    (001皖投云锦台项目大平层样板房软装采购及布置)的投标人资格能力要求：1.依法成

立并有效存续的境内企业法人；

2.供应商业绩要求：自 2020年 1月 1日以来（以竣工验收报告日期为准），投标人须具备 1

个样板房或售楼部软装采购及布置业绩。

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 25日 09时 00分到 2023年 08月 07日 17时 00分

获取方式：登录新点电子交易平台-中金专区（http://zhongjin.etrading.cn/）下载

文件，平台咨询电话：4009280095-5，服务时间为工作日上午 8时 30分至 12时 00分，下

午 1时 30分至 5时 30分，有意向参与本项目的供应商，应在递交文件截止时间前自行在新

点电子交易平台系统下载采购文件、补充公告和澄清文件等资料。供应商应合理安排采购文

件获取时间，特别是网络速度慢的地区防止在系统关闭前网络拥堵无法操作。如果因计算机

及网络故障造成无法完成招标文件获取，责任自负。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2023年 08月 08日 10时 00分

递交方式：合肥市庐阳区怀宁北路与固镇路交口西北侧北辰旭辉中心 709室。 纸质文

件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 08日 10时 00分

开标地点：合肥市庐阳区怀宁北路与固镇路交口西北侧北辰旭辉中心 709室。 

七、其他

    皖投云锦台项目大平层样板房软装采购及布置采购公告

 中金招标有限责任公司 受 安徽石信置业有限责任公司 的委托，现对 皖投云锦台项目大平

层样板房软装采购及布置 进行国内询比采购，欢迎符合条件的供应商参加采购活动。

一、项目概况

项目名称：皖投云锦台项目大平层样板房软装采购及布置

项目编号：0773-2340GNAHHWQT2188

服务地点：安徽省合肥市经开区

采 购 人：安徽石信置业有限责任公司

项目规模：大平层样板房（A2楼）位于项目幼儿园三层，样板房面积 267平米，包括样板

房及看房通道等软装采购及布置。

项目资金来源及落实情况：自筹资金，已落实

项目预算：人民币 135万元

工    期：45日历天

二、采购范围

软装方案深化设计、采购及布置，软装物品的安装及调试（含家具、灯具、空调、窗帘、软

装饰品等），具体详见采购文件。

三、资格要求

（一）供应商资格要求：

1.依法成立并有效存续的境内企业法人；

2.供应商业绩要求：自 2020年 1月 1日以来（以竣工验收报告日期为准），投标人须具备 1

个样板房或售楼部软装采购及布置业绩。

（二）本次采购不接受联合体。

（三）其他要求：    /      。

四、采购文件的获取



获取时间：2023年 7月 25日 9:00至 2023年 8月 7日 17:00（北京时间）  

获取方式：登录新点电子交易平台-中金专区（http://zhongjin.etrading.cn/）下载文件，

平台咨询电话：4009280095-5，服务时间为工作日上午 8时 30分至 12时 00分，下午 1时 30

分至 5时 30分，有意向参与本项目的供应商，应在递交文件截止时间前自行在新点电子交

易平台系统下载采购文件、补充公告和澄清文件等资料。供应商应合理安排采购文件获取时

间，特别是网络速度慢的地区防止在系统关闭前网络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故

障造成无法完成招标文件获取，责任自负。

采购文件每套售价 300 元，售后不退。

五、响应文件的递交

响应文件递交的截止时间（以下简称响应截止时间）：2023年 8月 8日 10:00时（北京时

间） 

响应文件递交的地点：合肥市庐阳区怀宁北路与固镇路交口西北侧北辰旭辉中心 709室。 

六、响应文件开启时间和地点

开启时间：同响应截止时间

开启地点：同响应文件递交的地点

七、 发布公告的媒介

本次采购公告同时在中国招标投标公共服务平台、安徽省招标投标信息网、安徽省投资集团

控股有限公司电子招标平台、安徽皖投置业有限责任公司官网网站上发布。

八、联系方式

1.采购人

采购人：安徽石信置业有限责任公司

地  址：合肥市包河区祁门路与南屏路交口 

联系人：彭  工

电  话：0551-65678021

2、采购代理机构

采购代理机构：中金招标有限责任公司                   

地  址：合肥市庐阳区怀宁北路与固镇路交口西北侧北辰旭辉中心 713-716室  

联系人：杨经理 

电  话：0551-65398435/15855191858 

邮  箱：cctcah03@163.com 



九、监督机构

1.业务监督机构:安徽省投资集团控股有限公司经营管理部

联系人：杨经理

电  话：0551-62779149

邮  箱：jyglb@ahinv.com

2.纪检监督机构：安徽皖投置业有限责任公司纪检监察室

联系人：孙女士

电  话：0551-65678037

3.审计监督机构：安徽皖投置业有限责任公司监督检查中心

联系人：何女士         

电  话：0551-65678106

十、其他事项说明

                            /                           

中金招标有限责任公司 

2023年 7月 25日 

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为安徽省投资集团控股有限公司经营管理部。

九、联系方式

   招 标 人：安徽石信置业有限责任公司                         

   地    址：合肥市包河区祁门路与南屏路交口                             

   联 系 人：彭  工                             

   电    话：0551-65678021                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中金招标有限责任公司

   地    址： 合肥市庐阳区怀宁北路与固镇路交口西北侧北辰旭辉中心 713-716室

   联 系 人： 杨工

   电    话： 0551-65398435



   电子邮件： cctcah03@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-07-25T11:09:27+0800
	5页(377,639)
	中金招标有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-07-25T11:09:14+0800
	5页(373,547)
	中金招标有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




